

# ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«Քանաքեռ-Զեյթուն ծննդատուն» ԲԿ ՓԲԸ-ի կարիքների համար 2015 թվականին  
ձեռքբերման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Հ/հ	ԳՄԱ թվային դասակար գիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանա կը	Միավորի նախահաշվայի ն գինը	Ընդամենը	Գնման Ձև
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
		<b>Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր**</b>					
1	30192121	Գրիչ	Հատ	100	120.00		ՇՀ
2	30197330	Դակիչ	Հատ	10	8,500.00		ՇՀ
3	30192114	Թանաք (կնիքի)	Հատ	2	550.00		ՇՀ
4	22852000	Թղթապանակ	Հատ	30	550.00		ՇՀ
5	39263500	Թղթերի սեղմակ	Տուփ	30	300.00		ՇՀ
6	30192740	Թուղթ	Տուփ	10	2,500.00		ՇՀ
7	30199232	Ծրար	Հատ	20	50.00		ՇՀ
8	30197321	Կարիչ	Հատ	10	1,450.00		ՇՀ
9	30190000	Կարիչի ասեղ	Տուփ	5	100.00		ՇՀ
10	30192154	Կնիքի բարձիկ	Հատ	2	150.00		ՇՀ
11	30192130	Մատիտ	Հատ	50	60.00		ՇՀ
12	30192125	Մարկեր	Հատ	10	250.00		ՇՀ
13	39241200	Մկրատ	Հատ	10	230.00		ՇՀ
14	30199420	Նշումի թուղթ	Տուփ	10	250.00		ՇՀ
15	30192100	Ռետին	Հատ	15	250.00		ՇՀ
16	30192230	Սկոտչ	Հատ	15	620.00		ՇՀ
17	43230000	Սկրեպ	Տուփ	5	120.00		ՇՀ
		<b>Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ**</b>					
1	39839000	Աղբահավաք	Հատ	5	1,200.00		ՇՀ
2	39839000	Աղբահավաք խոզանակով	Հատ	5	2,200.00		ՇՀ
3	39224340	Աղբաման	Հատ	5	1,050.00		ՇՀ
4	39224340	Աղբաման խոզանակով	Հատ	5	3,500.00		ՇՀ
5	19641000	Աղբի տոպրակ /մեծ/	Փաթեթ	2000	550.00		ՇՀ
6	39831246	Աման լվալու հեղուկ /5լ./	Հատ	24	630.00		ՇՀ
7	39833100	Ապակի մաքրող հեղուկ /5լ./	Հատ	12	1,550.00		ՇՀ
8	33761100	Զուգարանի թուղթ	Հատ	200	150.00		ՇՀ
9	39714100	Զուգարանի օդափոխիչ	Հատ	10	870.00		ՇՀ
10	31531000	Էլեկտրական լամպ /60վ./	Հատ	1500	300.00		ՇՀ
11	31531000	Էլեկտրական լամպ էկոնոմ /60վ./	Հատ	400	840.00		ՇՀ
12	44111700	Էլեկտրական սալիկ	Հատ	3	4,500.00		ՇՀ
13	15911100	Ժավելի սպիրտ	լիտր	400	880.00		ՇՀ
14	39833000	Լաթ	Հատ	200	330.00		ՇՀ
15	39224310	Խոզանակ զուգարանի	Հատ	5	1,500.00		ՇՀ
16	39812410	Կահույք մաքրելու նյութ	Հատ	10	1,470.00		ՇՀ
17	39831245	Հեղուկ օճառ ձեռքի	լիտր	400	1,000.00		ՇՀ
18	18424000	Ձեռնոց տնտեսական	Զույգ	1000	160.00		ՇՀ



19	39831240	Մաքրող միջոց	կգ	400	800.00		ՇՀ
20	44821000	Շոր հատակի	Հատ	100	350.00		ՇՀ
21	39525100	Շոր փոշու	Հատ	50	350.00		ՇՀ
22	24315600	Սիլիկոն	Հատ	5	1,000.00		ՇՀ
23	39224320	Սպունգ մետաղական	Տուփ	10	550.00		ՇՀ
24	39224320	Սպունգ մետաղական պարույրով	Հատ	10	450.00		ՇՀ
<b>Թթվածնի կենտրոնացված համակարգ**</b>							
1		Պղնձե խողովակ 12մմ	մ	20	1,920	38,400	ԲԸԱՀ
2		Պղնձե խողովակ 10մմ	մ	75	1,560	117,000	ԲԸԱՀ
3		Պղնձե խողովակ 8մմ	մ	75	1,320	99,000	ԲԸԱՀ
4		թթվածնի վարդակ	հատ	11	38,400	422,400	ԲԸԱՀ
5		թթվածնի ծախսաչափ	հատ	5	27,600	138,000	ԲԸԱՀ
6		թթվածնի խոնավացուցիչ	հատ	5	6,000	30,000	ԲԸԱՀ
7		թթվածնի ճնշման ռեդուկտոր	հատ	1	24,000	24,000	ԲԸԱՀ
8		Բարձր ճնշման խողովակ	հատ	2	27,600	55,200	ԲԸԱՀ
9		բարձր ճնշման Կցորդիչ դետալ	հատ	1	8,400	8,400	ԲԸԱՀ
10		Բարձր ճնշման հետադարձ	հատ	2	12,000	24,000	ԲԸԱՀ
11		Թթվածնի բալոնի միացման	հվք	3	6,000	18,000	ԲԸԱՀ
<b>Գրասենյակային կահույք**</b>							
1	39112000	Աթոռ	հատ	25			ՇՀ
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>							
1	71220000	«Քանաքեռ-Զեյթուն ծննդատուն» ԲԿ ՓԲԸ-ի 1-ին հարկի վերանորոգման առիթմով	դրամ	1	10,800,000		ՊԸ
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**</b>							
1	98113000	Բնական գազ	դրամ	1			ԲԸԱՀ
2	71314100	Էլ. էներգիա	դրամ	1			ԲԸԱՀ
3	64200000	Հեռախոսային կապ	դրամ	1			ԲԸԱՀ
4	98113000	Խմելու ջուր	դրամ	1			ԲԸԱՀ
5	66110000	Բանկային ծառայություններ	դրամ	1			ԲԸԱՀ
6	98113000	Աղբահանություն	դրամ	1			ԲԸԱՀ
7	64110000	Փոստային ծառայություն	դրամ	1			ԲԸԱՀ
8	79714000	«Քանաքեռ-Զեյթուն ծննդատուն» ԲԿ ՓԲԸ-ի 1-ին հարկի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն**	դրամ	1	135,710		ԲԸԱՀ

\*Տվյալը միջինացված ցուցանիշ է, որը հիմնված է շուկայի ուսումնասիրության վրա

\*\*Գնումը իրականացվելու է գնումների մասին ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 7-րդ ենթակետի համաձայն, քանի որ ընտրված մասնակից(ներ)ի հետ պայմանագիր կնքելու դեպքում ՀՀ կառավարության «Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին» 168-Ն որոշման 110-րդ կետի 7-րդ ենթակետի պահանջների կատարումը կհանգեցնի ապրանքների մատակարարմանը ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում:

\*\*\*«Ընդամենը» սյունակում արտացոլված է տվյալ ծառայության գնման համար պայմանագրով նախատեսված առավելագույն ծավալը: